
Emissão : 14/10/2025 16:26:42

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0326  SAGE



Período de Entrega

 20/10/2025 a 20/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000114  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 692,300

 30,100

20/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000115  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 321,040

 160,520

20/10/2025

 1.07.04.086.04

 POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000116  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 391,890

 130,630

20/10/2025

 1.07.04.110.05

 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000117  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 78,820

 78,820

20/10/2025

 1.08.04.415.03

 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 

 FD



Solicitação

 0000000118  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 10,520

 5,260

20/10/2025

 1.04.02.000.02

 AMIDO DE MILHO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000119  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 27,640

 27,640

20/10/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000120  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 85,020

 28,340

20/10/2025

 1.03.04.090.03

 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG

 PT



Solicitação

 0000000121  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 32,290

 32,290

20/10/2025

 1.09.01.195.02

 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG 

 BG



Total

 1639,520



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




