Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 14/10/2025 16:26:42

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0326 SAGE

Período de Entrega 20/10/2025 a 20/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000114 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
20/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	23,000	692,300	30,100
Solicitação	0000000115 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.07.04.086.04 POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,	2KG CX	2,000	321,040	160,520
Solicitação	0000000116 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	391,890	130,630
Solicitação	0000000117 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV	//PE) FD 10 PT FD	1,000	78,820	78,820
Solicitação	0000000118 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	10,520	5,260
Solicitação	0000000119 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	27,640	27,640
Solicitação	0000000120 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
20/10/2025	1.03.04.090.03 MILHO VERDE CONGELADO - PT	2,500KG PT	3,000	85,020	28,340
Solicitação	0000000121 9999 Data 14/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
20/10/2025	1.09.01.195.02 COGUMELO FATIADO EM CONSE	RVA BAG BG	1,000	32,290	32,290
			Total	1639,520	